
    

 

WELCO spol. s r.o.
26. dubna 245, Uherský Brod 688 01

tel./ fax : +420 572 637 924, www.welco.cz

Svařovací mikroskop

Speciální svařovací mikroskop ke 
strojům TTP 230M a TTP 220M AC/DC.

Kvalitní stereoskopický mikroskop s 10 ti 
násobným zvětšením. Umožňuje optimální 
polohování svařovacího drátu a hořáku při 
bodovém svařování TTP (mikropulz). Tmavost 
LCD clony v neaktivním stavu je DIN3, při 
sešlápnutí pedálu dojde s předstihem 50ms před 
zapálením oblouku ke ztmavení na DIN10. 
Vestavěná supersvítivá LED dokonale osvětluje 
pracovní plochu. Kloubový držák s vypínatelným 
permanentním magnetem zajišťuje optimální 
polohu mikroskopu ve všech pozicích.

Objednací číslo  :                                           11W23020

Na stroj je poskytována záruční lhůta 24 měsíců. Záruční i pozáruční opravy zajišťuje rma WELCO.
Po dobu opravy zapůjčujeme zákazníkovi identický náhradní stroj.

11W23023

Volitelné příslušenství :

Štít odrazný tepelný 200x200mm 11W23023

Prodlužovací kabel, délka 3m 11W23022

Náhradní díly :

Štít ochranný UV, zelený E11W23006

LED dioda 01R00115

Ochranné sklo čiré 09S00001

Technické  údaje  :

Zvětšení 10x

UV-IR ochrana UV15 / IR14

Ochranný ltr integrovaný

Ovládání elektronické

Osvětlení vestavěné LED

Napájení osvětlení ze stroje

Hmotnost přístroje 2,0 kg vč. ramene a magnetu

Technické údaje LCD clony :

Tmavost neaktivní stav DIN 3

Tmavost aktivní stav DIN 10

Spínací čas 50 ms


